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PolarCool – VD-intervju med Erik Andersson om 
Q1 2026

I samband med delårsrapporten för det första kvartalet 2026 har CAPALISE intervjuat 
PolarCools VD Erik Andersson. Intervjun fokuserar på bolagets kommersiella utveckling i 
Europa, slutförandet av  förberedelserna inför Nordamerika samt MDSAP-processen,
kommande kliniska och kommersiella triggers.

Det första kvartalet var starkt för PolarCool, med en omsättningstillväxt om nära 65 procent och 
flera viktiga framsteg på både kommersiell och regulatorisk nivå. Bolaget tecknade bland annat 
avtal med en toppklubb i Champions League och stärkte samtidigt sin position inom europeisk 
ishockey genom nya avtal i Frankrike, Storbritannien och Finland.

En central händelse under kvartalet var att  slutfördes. Det innebär att MDSAP-processen
PolarCool nu kan gå vidare med ansökan om produktgodkännande i Kanada och fortsätta 
förberedelserna inför en nordamerikansk lansering under 2026. Enligt bolaget markerar detta ett 
viktigt steg in i nästa utvecklingsfas, där kommersiell tillväxt i Europa kombineras med 
regulatoriska framsteg inför en större internationell expansion.

Inför resten av 2026 lyfter PolarCool fram flera potentiella triggers, däribland 
marknadsgodkännanden i Kanada och USA, nya kommersiella avtal inom fotboll och ishockey 
samt kommande studieresultat inom amerikansk fotboll och biomarkörsområdet. Positiva resultat 
kan enligt bolaget stärka den medicinska positioneringen och på sikt bredda användningsområdet 
för PolarCap®.

Se hela intervjun här.
––––––––––––

Vid frågor, vänligen kontakta:
Felix Persson
felix.persson@capalise.com

Följ CAPALISE
Ta del av våra senaste analyser, intervjuer och artiklar – och håll dig uppdaterad kring kommande 
event.
Prenumerera på vårt nyhetsbrev här.
Följ CAPALISE på ,  och  för löpande uppdateringar.LinkedIn Yotube Facebook

Om CAPALISE
CAPALISE tillhandahåller bolagsanalys, bevakning och innehållsproduktion för små börsnoterade 
bolag i Norden.
Material som produceras av CAPALISE är oberoende men finansierat. Det innebär att bolaget 
erhåller ersättning från uppdragsgivaren för att ta fram analyser, bevakning eller innehåll, men 
utan möjlighet för uppdragsgivaren att påverka CAPALISE bedömningar eller slutsatser.
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